1

	Президенту
Общероссийской общественной организации
«Деловая Россия»
Репику А.Е.

от /фамилия, имя, отчество полностью/

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Общероссийской общественной организации «Деловая Россия» с региональным учетом в _______________________________________ /указать субъект Российской Федерации/.
С Уставом и Положением о членстве Общероссийской общественной организации «Деловая Россия» ознакомлен, цели и задачи ее деятельности разделяю.

Приложение:
1. Анкета.
2. [bookmark: _GoBack]Квитанция об оплате вступительного взноса.

«____» ____________ 20    г.						 (подпись)

На обработку, хранение и использование предоставленных мною персональных данных согласен(а).

«____» ____________ 20    г.						 (подпись)